关于采购《秦皇岛市碳达峰实施方案》及配套
资料服务供应商的公告

为贯彻落实省委省政府关于碳达峰碳中和的重大决策部署，扎实推进秦皇岛市碳达峰工作，秦皇岛市发改委启动《秦皇岛市碳达峰实施方案》及配套《秦皇岛市碳减排调查报告》编制工作。现面向社会采购方案编制，并就有关事项公告如下。
一、委托单位
秦皇岛市发展和改革委员会
二、委托项目
编制《秦皇岛市碳达峰实施方案》以及配套《秦皇岛市碳减排调查报告》
三、工作内容
准确把握国家和省关于对碳达峰碳中和的各项政策机制，紧密结合我市经济社会发展实际和能源、产业结构情况，聚焦2030年碳达峰目标，通过全面摸排我市二氧化碳排放现状，分析排放趋势，研判峰值目标，提出碳达峰时间表、路线图、施工图，科学制定《秦皇岛市碳达峰实施方案》及配套《秦皇岛市碳减排调查报告》，明确主要目标、重点任务和政策保障机制，提出各重点领域、重点行业、重点区域工作措施，研究形成秦皇岛市推进碳达峰工作的纲领性文件。
四、申请条件
1.服务供应商需满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：必须为入驻河北省或秦皇岛市政府服务中介超市的法人机构。
3.本项目的特定资格要求：（1）国有企业；民营企业；成立三年以上的非外资控股企业；（2）本项目不接受联合体服务；（3）申报单位需熟悉本地区情况。
4.成果知识产权归秦皇岛市发展和改革委员会所有。
五、申报材料
1.机构概况：机构及负责人、专业团队简介。
2.根据本公告第三条“工作内容”要求，报送拟申请承担编制方案的编制思路及报价（应包括：总体设想、方法途径、进度安排、编制大纲、经费预算等）。
3.营业执照副本、法定代表人身份证等相关资质证书、证明材料复印件。
   申报材料一式三份，盖单位公章，提交至秦皇岛市发展和改革委员会环资科。
六、其他事项
1.符合申报条件的机构自愿报名，按要求提交申报材料。
[bookmark: _GoBack]2.申报截止时间为2022年8月15日18时。申报单位请于截止时间前提交申报资料，逾期不予受理。
3.秦皇岛发展和改革委员会将对申报单位资料进行审核，择优确定3家申请单位进行比价。
4.经委党组会审核确定后，秦皇岛市发展和改革委员会将与其签订委托合同书。
七、联系方式及地址
0335—3662751     海港区翠岛大街1号8229房间

 2022年8月8日